
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 106 del 03.08.2005 relativa "Autorizzazione per la tutela, in sede 

legale, dell'immagine e decoro dell'Amministrazione Comunale";

Considerato che tra le parti si è avuto un successivo confronto che ha portato a precisare il senso delle 

frasi riportate nel volantino, ritenuto lesive dell'Amministrazione Comunale e del suo operato;

Ritenuto opportuno prendere atto dell'intervenuto chiarimento politico e della volontà di ritirare la 

querela presentata;

A voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

1) di prendere atto della volontà di ritirare la querela per cui non si darà ulteriore seguito alla propria 

deliberazione n. 106 del 03.08.2005 avente ad oggetto ""Autorizzazione per la tutela, in sede legale, 

dell'immagine e decoro dell'amministrazione Comunale".

___________________________________

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL32475/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 11 del 25.01.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


